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BÜLTEN 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik      
Günü dolayısıyla Lefkoşa’daki Türk        
Şehitleri Abidesi’nde tören düzenlendi. 
 

1 5 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 
Lefkoşa Türk Şehitleri Abidesi’nde düzenlenen törene, 

Büyükelçilik mensupları, vatandaşlar ve STK temsilcileri 
katıldı. Büyükelçi Derya Kanbay’ın anıta çelenk sunmasıyla 

başlayan tören, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile devam etti.  

 

Büyükelçi Kanbay törende yaptı-
ğı konuşmada, “15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü mü-
nasebetiyle Türkiye’nin ihanete 
uğradığı o gece FETÖ hainlerine 
karşı durarak yaşamını yitiren 
demokrasi şehitlerimizi, o müca-
delede yaralanan gazilerimizi 
anmak üzere Şehitler Anıtı’nda 
bir araya geldik” dedi. FETÖ ta-
rafından tertiplenen ihanet teşeb-
büsünün o gece Sayın Cumhur-
başkanımız ve Sayın Başbakanı-

mızın kararlı ve sağlam duruşları ile aziz milletimize yaptıkla-
rı zamanlı uyarı ve çağrılar neticesinde, vatan sever Türk 
Milletinin gösterdiği kahraman direniş ve vatanına bağlı gü-
venlik kuvvetlerimizin ve basın kuruluşlarımızın müdahalele-
ri, dürüst ve etik tutumları sayesinde önlenebildiğini söyleyen  

Büyükelçi Kanbay, 251 kişinin şehit olduğunu hatırlattı. 

 

Demokrasi Şehitleri’ni saygı ve minnetle anan Büyükelçi 
Kanbay, FETÖ’nün ihanet kalkışmasının unutulmaması ge-
rektiğini, bu gibi olayların bir daha yaşanmaması için dersler 
çıkarılmasının elzem olduğunu kaydetti. FETÖ yapılanması-
nın yurt içinde ve dışında ortadan kaldırılması için güvenlik 
güçlerine, adli makamlara yardımcı olunması gerektiğini be-  

 

 

lirten Büyükelçi, “Gelecekte FETÖ gibi tehlikeli ihanet şebe-
kelerinin oluşmaması için tedbirli ve müteyakkız bulunmalı-
yız” dedi. 

 

Millete yönelebilecek tehlikeler karşısında milli birlik ve top-
lumsal dayanışmayı en üst seviyede tutmayı başarmak ge-
rektiğine işaret eden Büyükelçi Kanbay, “15 Temmuz De-
mokrasi Şehitlerimizi bir kez daha saygı ve minnetle anıyor, 
geride kalan ailelerine sevgi ve şükranlarımızı sunuyorum” 
dedi.  (Kaynak: T.A.K. ) 

 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 
düzenlenen tören (s.1) 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 
Büyükelçiliğimizde düzenlenen basın toplantısı (s.2) 

 15 Temmuz dolayısıyla düzenlenen etkinlikler (s.2)  

 Tekerlekli sandalye basketbol sporcularına  temin edilen 
sandalyeler (s.3) 

 Dışişleri Bakanlığımız Aday Memurlarının KKTC ziyareti 
(s.3)  

İçindekiler  
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Büyükelçi Derya Kanbay, 15 Temmuz 
2016’da yaşanan darbe girişiminin                
2. yıldönümü nedeniyle basın toplantısı     
düzenledi. 
(13 Temmuz 2018) 

 

B üyükelçi Kanbay, basın toplantısında yaptığı konuşma-
da, toplantının amacının, 15 Temmuz 2016 gecesi 

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından Türkiye Cum-
huriyeti devletine ve Türk milletine karşı düzenlenen hain 
kalkışmanın unutulmaması, kalkışmanın vahametinin daha 
iyi anlaşılması ve bir daha tekrar etmemesi için devlet ve 
millet olarak her zaman birlik ve beraberliğin sağlaması ve 
koruması gerektiğini bir kez daha hatırlatmak olduğunu 
söyledi. 

 

“15 Temmuz ihaneti öncesi ve sonrasında yapılan takibat 
ve soruşturmalarda da KKTC’de kamusal ve sivil alanlarda 
FETÖ unsurlarının yerleşmiş olduğunu gördük. Bu ihanet 
şebekesinin adadaki elemanlarının yakalanıp adalete sevk 
edilmeleri için halen çalışmalar devam ediyor” diyen Büyü-
kelçi Kanbay, KKTC ile Türkiye Cumhuriyeti makamları 

arasında bu alanda yakın ve önemli bir işbirliği olduğunu 
ve bundan memnuniyet duyduklarını ifade etti. Ayrıca 
KKTC’deki bazı FETÖ yapılanmalarının kendilerini tasfiye 
edip, yurtdışına yöneldiklerini, bazılarının burada olduğu-
nu, bazılarının ise GKRY ve GKRY üzerinden başka ülke-
lere gitme teşebbüsleri bulunduğunu belirtti.  

 

Büyükelçi Kanbay düzenlediği basın toplantısında, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla aradan 
geçen iki yılda verilen mücadeleyi, alınan mesafeyi, tehli-
kenin boyutunu anlatarak bilgileri paylaştı, FETÖ ihanetine 
karşı duran ve bu uğurda yitirilen demokrasi şehitlerini 
rahmet ve minnetle andı. 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla ya-
pılacak etkinlikler hakkında basın mensuplarına da bilgi 
veren Büyükelçi Kanbay, 15 Temmuz Pazar günü saat 
10.00’da Lefkoşa’daki Şehitler Anıtı’nda, isyan hareketine 
göğüs gererken hayatlarını kaybeden 251 şehidin anılaca-
ğı bir anma töreni ile aynı gün Bedesten’de bir fotoğraf 
sergisi düzenleneceğini belirtti. Büyükelçi Kanbay, Selimi-
ye Camii yanındaki meydanda akşam saatlerinde kurula-
cak sahnede görsel etkinliklerle 15 Temmuz gecesinin 
hatırlanacağını ve şehitler için camilerde dua okunacağını 
da sözlerine ekledi.   

                         
Büyükelçi Derya Kanbay, KKTC Milli ve    
Manevi Dayanışma Platformu’nun               
düzenlediği etkinliklere katıldı.  

 

B üyükelçi Derya Kanbay, 
KKTC Milli ve Manevi 

Dayanışma Platformu tara-
fından 15 Temmuz günü 
Lefkoşa Bedesten’de dü-
zenlenen fotoğraf sergisi ve 
anma etkinliğinin açılış tö-
renine katıldı.  

 

Büyükelçi Kanbay, adıgeçen Platform  tarafından 15 Tem-
muz akşamı Lefkoşa kent merkezindeki Selimiye Camii 
meydanında düzenlenen barkovizyon gösterisi ve anma 
etkinliklerine de katılarak, bir konuşma yaptı. Büyükelçi 
Kanbay konuşmasında, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin 15 
Temmuz gecesi menfur bir ihanet teşebbüsü ile karşılaştı-

ğını belirterek, Devletin resmi üniformasını giymiş hainle-
rin, bu ihanete karşı göğüs geren, kahramanca direnen 
sivil vatandaşların üzerine ateş açtığını hatırlattı. Tören, 
konuşmaların ardından, 15 Temmuz darbe girişimini anla-
tan slayt gösterisiyle sona erdi. Öte yandan, Şehitlerimizi 
anma etkinlikleri kapsamında, KKTC'deki camilerde Türki-
ye ile aynı anda selâ okundu. (Fotoğraf: T.A.K.) 
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                         Lefkoşa Büyükelçiliği’nin         
katkılarıyla, tekerlekli sandalye 
basketbol takımında oynayan 
milli sporculara, tekerlekli       
sandalye temin edildi.  
(29 Haziran 2018)  

B üyükelçi Derya Kanbay, geçmişte 
Türkiye engelli milli takımında oyna-

mış, KKTC Engelli Basketbol takımı 
oyuncularından Aliye Koyuncu ile Em-
rullah Koyuncu’ya spor faaliyetleri için 
özel olarak tasarlanan iki tekerlekli san-
dalyeyi, sahiplerine teslim etti.  

 

Büyükelçi Kanbay “Tekerlekli sandalye 
küçük bir katkı. Değerli olan engelli 
sporcuların öncü ve cesaretli olması. 
Biz bu ruhu ve anlayışı destekliyoruz” 
dedi.  

 

Koyuncu çiftinin hem ülkede, hem Türki-
ye’de hem de uluslararası müsabakalar-
daki başarılarına dikkat çeken Büyükelçi 
Kanbay, Aliye Koyuncu ile Emrullah 
Koyuncu’yu meslek hayatlarındaki ve 
spordaki başarılarından dolayı kutladı.  

 

 
 

Dışişleri Bakanlığımızın Aday Memurları,  
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne inceleme 
gezisinde bulundu.  
 

B akanlığımızda göreve yeni başlayan 54. Dönem Aday 
Meslek Memurları ile 8. Dönem Aday Konsolosluk ve 

İhtisas Memurları için  27-29 Haziran 2018 tarihleri arasın-
da KKTC’ye bir inceleme gezisi düzenlenmiştir.  

 

Ziyaret kapsamında heyetimize KKTC Başbakan Yardım-
cısı ve Dışişleri Bakanı Sayın Kudret Özersay ve Kıbrıs 
müzakere sürecini geçmişte yürütmüş deneyimli müzake-
reciler tarafından Kıbrıs meselesinin geçmişi ile müzakere 
süreci hakkında sunumlar yapılmış, ayrıca tarihi, kültürel 
ve siyasi öneme sahip mekanların ziyaret edilmesi suretiy-
le aday memurlarımızın Kıbrıs meselesine ilişkin ilk elden 
ve yerinde bilgilendirilmeleri sağlanmıştır.    

Aday Memurlar, Büyükelçi Derya Kanbay’a da nezaket 
ziyaretinde bulunmuşlardır. 
 

 

 


